esistenza e localizzazione di copie	Microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di Alfredo Franco.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-00000063-0000511 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 20 a t.
denominazione	LXXI.43
data/e	1295 gen. 13 Indizione VIII data topica: Torre di Sant'Erasmo, Santa Maria di Capua Vetere

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<p>Karolus secundus, Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie etc. Notum esse volumus universis, tam presentibus quam futuris, quod nos, de mera nostra liberalitate ac gratia speciali, concedimus [et] donamus Philippo, filio nostro carissimo, principe Tarentino, pro se ac suis heredibus et successoribus in perpetuum homagium et servitium curie nostre debita per heredes Iohannis Chaldaroni militis, dudum comestabuli principatus Achaye, pro terra scilicet seu bonis feudibus, que iidem heredes ex paterna successione tenent in principatu predicto ex permutacione facta dudum per predictum Iohannem, patrem eorum, cum viro nobili Hugone, Brenne et Licii comite, de terra Cupersani, quem idem miles tenebat [a] nobis in regno nostro Sicilie, pro terra et bonis feudibus supradictis, que dictus comes in principatu tenebat eodem, ut de cetero huiusmodi homagium et servitium dictus princeps [ab] heredibus ipsis recipiat, ac exinde disponat et faciat pro suo beneplacito voluntatis, dictique heredes terram et bona predicta tenere ab eodem principe recognoscant et sibi, vel cui princeps ipse voluerit huiusmodi homagium et servitium faciant prout illa nobis facere tenebantur, idemque princeps eadem homagium et servitium a nobis in feudum teneat illaque nobis immediate et in capite facere teneatur, iuxta usum et consuetudinem regionis. In cuius rei fidem futuramque [memoriam] et cautelam has patentes litteras nostras exinde fieri et pendenti sigillo maiestati nostre iuximus communiri. Datum apud Turrim Sancti Erasmi [prope Ca]puam, per magistros rationales magne curie nostre, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, die XIII^o ianuarii VIII^e indictionis, regnorum nostrorum anno XI.</p>
--------------------	---

CONTENUTO

chiavi di accesso	Enti e istituzioni <ul style="list-style-type: none">- Acaia (principato)- Brienne (contea)- Lecce (contea)- Taranto (principato) Persone <ul style="list-style-type: none">- Carlo II d'Angiò, re- Chauderon, Giovanni, milite, connestabile del principato di Acaia- Brienne (de), Ugo, conte di Brienne e Lecce- Filippo d'Angiò, principe di Taranto Luoghi <ul style="list-style-type: none">- Conversano- Capua- Torre Sant'Erasmo
-------------------	---